

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Č. 11 ZE DNE 4. 9. 2024

ZADAVATEL:

Město Břeclav

Sídlem:

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

IČO:

002 83 061

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

Sídlem:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

IČO:

264 54 807

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Rekonstrukce letního koupaliště a krytého bazénu v Břeclavi II“, ev. č. VVZ: Z2024-033784

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Vysvětlení č. 1:

Dotaz:

V projektu interiéru jsme narazili na nesrovnalost v počtu umyvadlových desek. Ve výkaze výměr je 9 ks umyvadlových desek (soubor „Bazén Výpis HPL umyvadlových desek BWK“). Tento počet odpovídá deskám v objektu Bazénu a Wellness. V objektu Koupaliště (Zázemí venkovního bazénu) je však dalších 8 ks desek značených SU3n a SU4n, které ve výkaze výměr nejsou.

Odpověď zadavatele:

Umyvadlové desky do objektu „zázemí venkovního bazény“ nebudou dodány. Budou zde pouze obyčejná umyvadla. Umyvadlové desky jsou dodány jen do objektu „krytého bazénu“.

Ve výkazu výměr jsou v interiéru správně uvedeny umyvadlové desky jen pro bazén a wellness. V ZTI jsou navrženy umyvadla na desky.

Pro zázemí venkovního koupaliště poté pouze obyčejná umyvadla v rozpočtu ZTI.

Vysvětlení č. 2:

Dotaz:

Šatní skříňky na listech Výpis HPL výrobků bazénu, koupaliště a wellness – cena za kus u těchto položek má obsahovat cenu za skříňky bez posledního sloupce „Cena zámek/ks“? Zároveň v této ceně zámku za kus je zohledněna pouze cena elektronického zámku nebo cena el. zámku včetně konfigurace a čipových hodinek. Předpokládáme, že v souboru celkový rozpočet interiéru bude u těchto výpisů vzhledem k poznámce „bez zámkového systému“ uvedena celková cena položek bez ceny za zámek. Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

El. zámky jsou uvedeny v D02.09.1 Elektroinstalace slaboproudá – docházkový systém SO02 a SO03, Díl 5. Kromě zámku je zohledněna jejich konfigurace (položka č. 99). Ve výkazu výměr je i náramek „čipové hodinky“ pro návštěvníky, položka č. 102.

Vysvětlení č. 3:

Dotaz:

Pol. č. 73 na listě SO 04 01 Výkup kovů – jak máme ocenit tuto položku v rámci podmínky ze zadávací dokumentace o ocenění pouze kladnými hodnotami. Prosíme o vysvětlení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že s ohledem na povahu této položky z podstaty věci může dodavatel uvést nulovou i zápornou hodnotu. Jedná se tak o výjimku z pravidla ocenění pouze kladnými hodnotami.

Vysvětlení č. 4:

Dotaz:

Ve VV se nachází položky, které mají uvedené nulové množství, popřípadě se u nich nenachází měrná jednotka. Např. položka 13 na listě SO 03 03. V takovém případě je přípustné ponechání nulové jednotkové ceny? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Ano. Zadavatel uvádí, aby tyto položky byly oceněny tak, aby cena celkem za položku byla 0.

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

Mgr. Mária Kopecká, advokátka

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář,

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností